Subsenuatul/Subsennata' ).STAN MARIA, CNp
CALAT] StI, AL. I. CUZA Nr.57. bI. .

judepul/sectorul GALATI, codul pogtal

, avand adresa de comunicare in: localitatea

vand teren ag icol situat^in extravilan.cota de 1/3 din suprafata torala de 0,9000 (ha), la pre;ul de 6200,00
(sasemiidouasute) (lei):)

.":*ltl': o::::1i..":*,.:"]i:*".: . acte notariate suportate de cumparator . . .

Date plivind identifi carea terenuluj

'' Se cotnpleteaza categofia de folosintd a terenurilor agricole situate in extravilan productive, care sunt: arabile,

[...]

j Lrden:i/sectorul GALATI. codul pogtal

avdnd adresa de comunicare in: localitatea

.,sc..,.......,et.
.....e-mail .....

...,4p........,

.. tel.

vdnd teren agl icol situat in extravilan.cota de 1/3 din suprafala totala de 0,3952 (ha), la prelul de 2500,00
(douamiicincisute) ()ei)rl

.""d':tl':::*11*.:*, 
ill*:-""' 

. acte notariale suportate de cumparator . . , .

Date privind identifi carea terenului

rr 
Se conpleteaza categoria de folosinld a terenuriior agricoie situate in extravilan productive, care sunt: arabile,